平成 19 年６月 15 日

各      位

会 社 名  株式会社 土屋ホーム

代表者名  代表取締役社長 川本 謙

（コード番号 1840 東証第２部・札証）

問合せ先  経営管理室長 前川 克彦

（TEL．０１１－７１７－３３３３）

平成 19 年 10 月期中間配当及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年６月 15 日開催の取締役会において、平成 19 年 10 月期における中間配当及び期

末配当について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
当社は、当事業年度におきましては、１株当たり７円 50 銭（中間配当２円 50 銭）の普通配当

を実施する予定でありましたが、中間配当につきましては、当中間期の業績が利益面で計画を下

回ったことを踏まえて見送る予定であります。
期末配当金につきましては、通期業績見通しの達成を前提として、前回予想の１株５円 00 銭か

ら、同７円 50 銭とすることといたしました。

２．修正の内容

１株当たり配当金（円）

中間期末 期末 年間

前回予想（平成 18 年 12 月 15 日発表） ２円５０銭 ５円００銭 ７円５０銭

今 回 修 正 予 想 ０円００銭 ７円５０銭 ７円５０銭

当 期 実 績

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績 ２円５０銭 ５円００銭 ７円５０銭

以  上